                                                                                        

Ryjewo, dnia 16.11.2006r.

ZP 341/10/PN/06                            

Uczestnicy postępowania o zamówienie publiczne na rozbudowę lokalnych oczyszczalni ścieków w Watkowicach Dużych, Watkowicach Małych i Klecewku, gm. Ryjewo.    

                WYJAŚNIENIE  ZWSIĄZANE Z TREŚCIĄ  SIWZ   

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego – Gmina Ryjewo zapytania dotyczące treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: rozbudowę lokalnych oczyszczalni ścieków w miejscowości Watkowice Duże, Watkowice Małe i Klecewko, gm. Ryjewo. 

Wyjaśniamy  

---------------------------------------------- 

Pytanie 1. 

 Jaka jest dokładna  wysokość wadium i numer konta na jakie należy je wnieść – w SIWZ jest 15.000 zł, w ogłoszeniu 18.000, zł. Nr. konta na które należy wpłacić wadium w SIWZ jest wykropkowany?  

Odpowiedź :  

 Wysokość wadium wynosi 15.000,- zł. Numer konta na które należy wpłacić wadium wnoszone w pieniądzu    50830000090070362820000010.

Pytanie 2.

W jakim stopniu (procentowo) inwestycja związana jest z budownictwem mieszkaniowym (w celu naliczenia odpowiedniej stawki VAT)?

Odpowiedź :  

Przedmiotowa inwestycja związana jest w 100 % z budownictwem mieszkaniowym. 

Pytanie 3. 

Czy do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy – jeżeli tak czy może być w formie uproszczonej?

Odpowiedź : 

Do oferty należy dołączyć kosztorys określający pełen zakres robót i jego cenę netto, podatek VAT i cenę brutto. 

Pytanie 4. 

W związku z tym, że w dokumentacji przetargowej wskazano konkretne  nazwy producentów urządzeń, prosimy o informacje, że Zamawiający dopuszcza zastosowanie ofert równoważnych (art. 29 Ustawy Pzp). 

Odpowiedź : 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń o równoważnych parametrach.  

Pytanie 5. 

Termin wykonania zamówienia wg projektu umowy to 30.X.2006r. –prosimy o zmianę.  

Odpowiedź : 

Termin wykonania zamówienia – 8 miesięcy od dnia podpisania umowy. 

Pytanie 6. 

Czy do oferty należy dołączyć harmonogram? 

Odpowiedź : 

Harmonogram ustalił Zamawiający –przedstawiony jako załącznik nr 1  do wyjaśnień.

Pytanie 7.  

Wśród dokumentów na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w przetargu podanych w ogłoszeniu są: pisemny wniosek o dopuszczenie do udziału w przetargu, bilans zysków i strat oraz wskazanie, że należy wykazać się wykonaniem jednej oczyszczalni biologicznej o wartości 200.000,-zł.Warunków tych nie ma w SIWZ.

Odpowiedź : 

Dokumentami niezbędnymi na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w przetargu są: bilans zysków i strat oraz przedstawienie referencji, które dokumentowałyby wykonanie zamówienia o podobnym charakterze co przedmiotowe zamówienie. Pisemny wniosek o dopuszczenie do udziału w przetargu został zapisany omyłkowo za co przepraszamy. W/w wniosek nie dotyczy przedmiotowego zamówienia.  

Pytanie 8.

Czy oprócz przedmiarów i wzoru umowy do SIWZ są jakieś inne załączniki (np. formularz ofertowy, wzory załączników do oferty) – jeżeli tak prosimy o udostępnienie ich na stronie internetowej lub przesłanie na adres, gdansk@ekol-unicon.com.pl.  

Odpowiedź : 

W formularzu ofertowym składanym  przez Wykonawcę powinna być podana  cena netto, wartość podatku VAT oraz  cena brutto przedmiotowego zamówienia, a także termin wykonania zadania. Formularz oferty dołączony jako załącznik nr 2 do wyjaśnień

                                                                                Wójt Gminy Ryjewo 

                                                                                 Józef Gutowski

